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Krakowski Festiwal Tańca to inicjatywa Krakowskiego Centrum Choreograficznego, będąca

wynikiem scalenia wcześniejszych marek KCC: Festiwalu Tańca Współczesnego SPACER,

konkursu choreograficznego 3…2…1…TANIEC! oraz BalletOFFFestival w jedno wydarzenie

o międzynarodowym charakterze.

KFT to święto tańca współczesnego, podczas którego prezentowane są nowe nurty polskiej

i międzynarodowej choreografii. Od pierwszej jego edycji w 2021 r. odbywa się on w okresie

wakacyjnym, w Nowohuckim Centrum Kultury. Na jego program składają się spektakle,

performanse, warsztaty ruchowe dla grup o różnym poziomie zaawansowania, oraz wydarzenia

towarzyszące - wykłady, wystawy fotograficzne oraz spotkania z artystami.

Czwarta edycja Krakowskiego Festiwalu Tańca w 2024 r. była wyjątkowa, odbyła się bowiem w

dziesiątą rocznicę działalności KCC, które jest zarówno organizatorem tego festiwalu, jak

i innych wydarzeń związanych z choreografią. Celebrując urodziny i krążąc wokół festiwalowego

hasła „Widok z bliska”, zorganizowano ważne wydarzenie – święto bliskości, podczas którego

postawiono na wrażliwe i wspólnotowe doświadczenie tańca i obrazów.

Krakowskie Centrum Choreograficzne – od początku swojej działalności (2014 r.) funkcjonuje

w ramach struktur Nowohuckiego Centrum Kultury – to miejsce umożliwiające kontakt z tańcem

oraz choreografią na obszarze twórczym, edukacyjnym i badawczym. Jego cele koncentrowane

są wokół promocji choreografii w jej różnorodnych odsłonach, wzmacnianiu jej wizerunku jako

autonomicznej części kultury oraz wspieraniu artystów tańca z Polski i zza granicy. KCC

przygląda się aktualnym kierunkom w tańcu i choreografii, a jego nadrzędnym motorem działań

jest tworzenie przestrzeni twórczej inspiracji i wymiany doświadczeń. Nieustająco odkrywa

swoją tożsamość, weryfikuje działalność, stara się być czujnym obserwatorem zachodzących

zmian w środowisku tanecznym i otaczającej nas rzeczywistości. Daje też przestrzeń do

realizacji nowych idei, inicjuje własne, skłania do działania i nie boi się eksperymentów. Dąży do

budowania wspólnoty i więzi w obszarze ruchu, tańca i choreografii.

Szczegóły: www.krakowskifestiwaltanca.pl

 

Organizator:

Nowohuckie Centrum Kultury

Al. Jana Pawła II 232, 31-913 Kraków
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